
吕梁市离石区王营庄（片区）小流域综合治理工程

施工变更公告

（招标编号：SS141102202302020140）

一、内容： 

我单位于 2023年 2月 3日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了吕梁市离石区王营庄（片区）小流

域综合治理工程施工招标公告，现将原招标公告部分内容进行变更： 

需变更内容为：

4.1获取时间：2023年 2月 3日 17时 00分至 2023年 2月 27日 10时 00

分。

5.1 递交截止时间：2023年 2月 27日 10时 00分。

6.1开标时间：2023年 2月 27日 10时 00分。

投标人须知前附表 10.2招标控制价最高投标限价：

第一标段：4083600元

第二标段：5546200元

第三标段：5780200元

现变更为：

4.1获取时间：2023年 2月 3日 17时 00分至 2023年 2月 28日 10时 00

分。

5.1 递交截止时间：2023年 2月 28日 10时 00分。

6.1开标时间：2023年 2月 28日 10时 00分。

投标人须知前附表 10.2招标控制价最高投标限价：

第一标段：3834317.7元

第二标段：4721774.33元

第三标段：4987354.47元

本项目工程量清单、图纸重新上传，请各投标人重新下载。

二、监督部门 



本招标项目监督部门为吕梁市离石区发展和改革局。

三、联系方式 

招标人：吕梁市离石区水利局

地址：吕梁市离石区龙山路兴农巷 2号

联系人：张先生

电话：18103434888

招标代理机构：山西鸿发项目管理有限公司

地址：山西省太原市小店区平阳路 101号国瑞苑小区一单元 5-01东户

联系人：张先生

电话：15536432707

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                     招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


